
Oddíl stolního tenisu – TJ Baník Sokolov 

V sezóně 2015/2016 bylo dosáhnuto těchto výsledků a úspěchů: 

 

Kategorie – mládež 

Bodovacích turnajů karlovarského krajského svazu se zúčastnilo 5 dětí.  Na těchto turnajích děti 

především sbíraly zkušenosti a ověřovali si svou výkonnost. 

Nejdále postoupila Nikola Horváthová v kategorii mladších žáků ve Vintířově, kde se probojovala do 

semifinále útěchy . Asi největšího úspěchu pak dosáhnul v kategorii mladších žáků na turnaji 

v Sokolově v rámci „Hornických oslav“ Petr Záborec, který v soutěži jednotlivců obsadil 3.místo ve 

dvouhře. 

Ti nejlepší z kategorie mládeže také dostávali během sezóny příležitost zahrát si v okresním přeboru 

družstev dospělých. 

Nejlepší umístění  mládeže dosažené v krajském žebříčku: 

mladší žáci 23 – Strouhal Jan, 30 – Záborec Petr 

mladší žákyně 15 – Horváthová Tereza, 17 – Horváthová Nikola 

starší žákyně 24-31 Kašáková Anna 

Kategorie – dospělí 

Krajský přebor družstev: 

 A-tým     5.místo v krajském přeboru skupiny A  -  KP1 (Choděra, Paprštein, Beníšek, Drahokoupil) 

 B-tým     8.místo v krajském přeboru skupiny B  -  KP2 (Coma, Drahokoupil, Truong, Visinger) 

 C-tým     10.místo v okresním přeboru (Dorschnerová, Vlach, Koryťáková) 

  

V okresním přeboru jednotlivců ve dvouhře žen se na 2.místě umístila Sulika Dorschnerová. 

Na tradičním turnaji v rámci Hornických oslav se v kategorii dospělých probojovali Choděra Miroslav 

a Paprštein Ladislav mezi nejlepších 8 hráčů. 

Na kvalitně obsazeném krajském bodovacím turnaji „O pohár TJ Baník Sokolov“ se z celkového počtu 

50 účastníků na 9 až 16 místě umístili Choděra Miroslav a Drahokoupil Jakub.  

 

Nejlepší umístění  dosažené v krajském žebříčku: 

Muži: 31-40 Choděra Miroslav   Ženy: 14  Koryťáková Pavlína 

 41-50 Drahokoupil Jakub    15  Dorschnerová Sulika 

 61-70 Paprštein Ladislav 

 81-90 Beníšek Karel 


